Projeksiyon Aksesuarlari
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—
=

CODEGEN (H18)18-32CM TELESKOPIK TAVAN ASKI

APARATI

CODEGEN (AX-18) 180X180 STORLU PERDE

CODEGEN (MX-40) 81X61CM PORTATIF MASAUSTU

PERDE

CODEGEN (AX-20) 200X200 STORLU PERDE

CODEGEN (TX-18) 180X180 AYAKLI TRIPOD PERDE

CODEGEN (AX-24) 240X200 STORLU PERDE

CODEGEN (TX-20) 200X200 AYAKLI TRIPOD PERDE

CODEGEN (EX-18) 180X180 UZAKTAN KUMANDALI
MOTORLU

CODEGEN (EX-20) 200X200 UZAKTAN KUMANDALI

Eﬁ MOTORLU

CODEGEN (TX-24) 240X200 AYAKLI TRIPOD PERDE

CODEGEN (EX-24) 240X200 UZAKTAN KUMANDALI
MOTORLU PERDE

CODEGEN (P20) TAVAN - DUVAR ASMA APARATI
Eal 20CM UNIV

Marka

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Stok

10+

Fiyat

15,30 USD

32,64 USD

40,80 USD

45,90 USD

59,16 USD

70,38 USD

97,92 USD

121,38
usb

133,62
usb

155,04
usb

177,48
usb

8,67 USD



i g CODEGEN (H30) TAVAN ASMA APARATI 30-60CM Codegen 0 16,32 USD
UNIVERSAL

CODEGEN (EX-30) 300X225 UZAKTAN KUMANDALI Codegen 0 249,90

e
g’v’f MOTORLU usb



